UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày    tháng 8 năm 2021

V/v phê duyệt Báo cáo kinh tế

- kỹ thuật xây dựng Nhà lớp

học các Trường Mầm non

Ba Vì, Ba Tiêu, Ba Khâm

                        Kính gửi: Sở Xây dựng

Qua nghiên cứu các Công văn và hồ sơ kèm theo xủa Sở Xây dựng trình

UBND tỉnh: (1) số 1507/SXD-QLXD ngày 23/7/2021 về việc thông báo kết

quả thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Xây

dựng Nhà lớp học Trường Mầm non Ba Khâm, do Tổ chức Children of

Vietnam (Vì trẻ em Việt Nam) tài trợ, hạng mục: 01 phòng học, (2) số

1508/SXD-QLXD ngày 23/7/2021 về việc thông báo kết quả thẩm định Báo

cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Xây dựng Nhà lớp học

Trường Mầm non Ba Vì, do Tổ chức Children of Vietnam (Vì trẻ em Việt

Nam) tài trợ, hạng mục: 02 phòng học, (3) số 1509/SXD-QLXD ngày

23/7/2021 về việc thông báo kết quả thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu

tư xây dựng công trình: Xây dựng Nhà lớp học Trường Mầm non Ba Tiêu, do

Tổ chức Children of Vietnam (Vì trẻ em Việt Nam) tài trợ, hạng mục: 01

phòng học (Văn phòng nhận văn bản ngày 27/7/2021), Văn phòng UBND

tỉnh trao đổi như sau:

Ngày 28/7/2021, Chủ tịch UBND tỉnh đã ký ban hành Quyết định số

1107/QĐ-UBND về việc ủy quyền quyết định đầu tư xây dựng, phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành đối với các

dự án có cấu phần xây dựng; vì vậy, Văn phòng UBND tỉnh chuyển lại hồ sơ

và đề nghị Sở Xây dựng triển khai thực hiện nội dung nêu trên đã được Chủ

tịch UBND tỉnh ủy quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu VT, KGVXbthm465

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

 2

		2021-08-04T16:30:36+0700

		2021-08-05T08:51:23+0700

		2021-08-05T08:51:23+0700

		2021-08-05T08:51:23+0700

		2021-08-05T11:10:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!